
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                         

РЕШЕНИЕ 

27 января  2023 года                                                                         №  150 

 

 

Об утверждении графика приёма граждан депутатами  

  Земского собрания Лубянского сельского  поселения 

 
 

В соответствии с Уставом Лубянского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский  район» Белгородской области и 

Регламентом Земского собрания Лубянского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район», Земское собрание 

Лубянского   сельского поселения   решило: 

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Земского собрания 

Лубянского сельского поселения (приложение). 

2. Определить, что депутаты Земского собрания осуществляют приём 

граждан в соответствии с утверждённым графиком по предварительной 

записи. Запись на прием проводится уполномоченными сотрудниками, 

обеспечивающими работу представительного органа Лубянского сельского 

поселения   , с использованием средств телефонной связи, а также через сеть 

Интернет, через сайт органа местного самоуправления . 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Лубянского сельского поселения  в сети «Интернет» 

(https://www.lubyanoepervoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).  

В случае невозможности опубликования решения, обнародовать 

настоящее решение  путем вывешивания в общедоступных местах, 

определенных решением земского собрания Лубянского сельского 

поселения, через социальных работников, почтальонов. 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

          

Глава Лубянского  

сельского  поселения                                                  М.М. Потапова   

 

                                                                               

     



Приложение  

к решению Земского собрания 

Лубянского сельского поселения  

                                                                   27  января  2023 года № 150 
 

График приёма граждан  

депутатами Земского собрания Лубянского сельского поселения 

 

№ 

п/

п 

ФИО  

депутата 

 

Место приёма День 

приёма 

Часы 

приёма 

Телефон 

для 

предвари

-тельной 

записи  

 1 Потапова  

Мария  

Михайловна 

ул. Школьная,  

д. 3, с. Лубяное-

Первое, Дом культуры 

4-я пятница 

месяца 

с 10.00 ч. 

до 12.00 ч. 

4-61-31 

89205550

283 

 2 Шестопалов 

Геннадий  

Иванович 

ул. Школьная, д. 2,  

с. Лубяное-Первое, 

администрация 

Лубянского с/п 

1-я суббота 

месяца 

с 12.00 ч. 

до 13.00 ч. 

4-61-31 

89205656

769 

3   Потапов 

Виталий 

Сергеевич 

ул. Школьная, д. 2,  

с. Лубяное-Первое, 

администрация 

Лубянского с/п 

3 –й четверг 

месяца 

с 10.00 ч.  

до 12.00 ч. 

4-61-90 

89038851

010 

 4  Алехина 

Татьяна 

Юрьевна 

ул. Школьная, д. 2, 

с. Лубяное-Первое, 

администрация 

Лубянского с/п 

2 – я среда 

месяца 

с 10.00 ч.  

до 12.00 ч. 

 

4-61-90 

 5  Прохоров 

Сергей 

Николаевич 

ул. Школьная, д. 2,  

с. Лубяное-Первое, 

администрация 

Лубянского с/п 

1 –й четверг 

месяца 

с 10.00 ч. 

до 11.00 ч.  

  

 

4-61-90 

89155746

347 

 6 Щетилин 

Виктор 

Андреевич 

ул. Школьная, д. 2,  

с. Лубяное-Первое, 

администрация 

Лубянского с/п 

3 –я 

пятница 

месяца 

с 10.00 ч.  

до 12.00 ч. 

4-61-90 

89205666

348 

 

 


